
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ (KAD. NR. 5558/0013:872; 5558/0013:873; 5558/0013:876;

5558/0013:904) PURMALIŲ K., SENDVARIO SEN., KLAIPĖDOS R. SAV. DETALIOJO

PLANO RENGIMO

2021 m.                 d. Nr. AV-

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 1

dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 313 punktu ir atsižvelgdamas į planavimo

iniciatoriaus prašymą:

1. P r a d e d u rengti žemės sklypų (kad. Nr. 5558/0013:872; 5558/0013:873;

5558/0013:876; 5558/0013:904) Purmalių k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav. detalųjį planą,

numatantį pakeisti detaliųjų planų, reg. Nr. 003553000840 ir 003553003289, sprendinius

(planavimo tikslai – padalinti žemės sklypą kad. Nr. 5558/0013:876 į tris dalis. Dviems

atidalintoms dalims pakeisti naudojimo būdą į vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

Vieną atidalintą - vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos – dalį prijungti prie žemės

sklypo kad. Nr. 5558/0013:873. Kitą atidalintą - vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų

teritorijos – dalį sujungti su žemės sklypais kad. Nr. 5558/0013:872 ir kad. Nr. 5558/0013:904 į

vieną žemės sklypą. Pakoreguoti žemės sklypo užstatymo tankumą ir intensyvumą. Nustatyti

teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimus).

2. Pavedu Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui Teritorijų planavimo proceso

inicijavimo sutarties projekte nustatyti, kad teritorijų planavimo dokumento rengėją savo nuožiūra

pasirenka ir teritorijų planavimo dokumento rengimą finansuoja planavimo iniciatorius.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus

Manto g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotojas,

atliekantis Administracijos direktoriaus pareigas                                                            Justas Ruškys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės sklypų (kad. Nr. 5558/0013:872; 5558/0013:873;

5558/0013:876; 5558/0013:904) Purmalių k., Sendvario sen.,

Klaipėdos r. sav. detaliojo plano rengimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-04 Nr. AV-1583

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Litvinas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-04 14:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-28 07:51 - 2022-03-27 08:51

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justas Ruškys Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-04 15:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-17 10:07 - 2022-06-16 10:07

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Airida Stonienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-04 23:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-04 23:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-29 08:22 - 2023-07-29 08:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"SERIALNUMBER=192233, G=JUSTAS, SN=RUŠKYS,

CN=JUSTAS RUŠKYS, O=Klaipėdos rajono savivaldybės

administracija, C=LT, E=justas.ruskys@klaipedos-r.lt,

T=Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas"

yra atšauktas (OCSP):

182076B780A0E201000100100BFA:CertificateStatus:

Revoked (1); Revocation Reason: 0; Revocation Time:

2021-06-17 22:05:02

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-02 nuorašą suformavo Karolis Litvinas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




